_____________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
 по рассмотрению заявлений муниципальных
служащих о передаче подарков,
полученных в связи с официальными мероприятиями
 от _____________________________________________ ________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации прошу принять полученные мною в связи с _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия) от __________________________________________________________________________________   (известные должностному лицу реквизиты дарителя)
следующие подарки:
	№
	Наименование подарка
	Характеристика подарка
	Количество
	Стоимость подарка

	1

	2

	3

	4

[bookmark: _GoBack]ИТОГО:_______________
Прилагаю документы, подтверждающие стоимость подарка:
1. ... Подпись (Ф.И.О.) ___________________________ "___" ______________ 20_ г.

N регистрации в Комиссии _______________ Дата "__" ______________ 20__ г.